

Årsredovisning för
M Zachrisson consulting AB

559267-4948

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Zachrisson
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Zachrisson consulting AB, 559267-4948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna, bedriver verksamhet inom konsultation och handel med råvaror, främst återvunnen plast.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret valt att utveckla verksamheten från konsultverksamhet till en mer renodlad handelsverksamhet, och detta har medfört en stor ökning av omsättningen.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	13 528 109	1 776 210
Resultat efter finansiella poster	-208 138	1 888
Soliditet %	-25,4	25,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt på grund att företagets inriktning har skiftat från tidigare mestadels intäkter från kommissioner till mer ren egen handel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-4 423
Balanseras i ny räkning		-4 423	4 423
Årets resultat			-204 294
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 423	-204 294

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-4 423
Årets resultat	-204 294
Summa	-208 717

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-208 717
Summa	-208 717

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat gör att det egna kapitalet blir förburkat. Bolaget kommer att upprätta en kontrollbalansräkning inom 8 månader.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-08-19 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 528 109	1 776 210
Övriga rörelseintäkter		215 100	17 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 743 209	1 793 479
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 580 743	-747 166
Övriga externa kostnader		-1 121 244	-300 005
Personalkostnader	2	-1 014 238	-715 655
Övriga rörelsekostnader		-209 143	-21 937
Summa rörelsekostnader		-13 925 368	-1 784 763
Rörelseresultat		-182 159	8 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24 952	-6 808
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 027	-20
Summa finansiella poster		-25 979	-6 828
Resultat efter finansiella poster		-208 138	1 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 844	-3 844
Summa bokslutsdispositioner		3 844	-3 844
Resultat före skatt		-204 294	-1 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 467
Årets resultat		-204 294	-4 423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	41 100	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 100	0
Summa anläggningstillgångar		41 100	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	783
Summa varulager m.m.		0	783
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 224	0
Övriga fordringar		0	80 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 700	0
Summa kortfristiga fordringar		481 924	80 244
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		120 277	5 019
Summa kortfristiga placeringar		120 277	5 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 556	7 603
Summa kassa och bank		79 556	7 603
Summa omsättningstillgångar		681 757	93 649
SUMMA TILLGÅNGAR		722 857	93 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 423	0
Årets resultat		-204 294	-4 423
Summa fritt eget kapital		-208 717	-4 423
Summa eget kapital		-183 717	20 577
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	3 844
Summa obeskattade reserver		0	3 844
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		250 027	0
Summa långfristiga skulder		250 027	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		491 937	21 347
Skatteskulder		2 467	2 467
Övriga skulder		168 709	45 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-6 566	0
Summa kortfristiga skulder		656 547	69 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		722 857	93 649

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-19 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	41 100	
Utgående anskaffningsvärden	41 100	
Redovisat värde	41 100	

Underskrifter

Sigtuna

Magnus Zachrisson 2023-07-04
Magnus Zachrisson Datum
Styrelseordförande

Josefine Bratowski 2023-07-04
Josefine Bratowski Datum
Styrelsesuppleant